วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร             250,000            .บาท (       สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน          ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                             .                                                            
เป็นเงิน          176,935.20        .บาท (    หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์   ) 
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                                             .บาท (                                                   ) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด 
    5.1  บริษัท เอ้ก ดิจิทัล จำกัด 
 5.2 บริษัท แอด เอกซ์แม็ทชิ่ง จำกัด (สำนักงานใหญ่)